Sirvinty hipodromas

Starto protokolas

Distancija Takas Zirgo vardas

| vaziavimas,

Auto startas A reitingas

1800 A 1 BRAVE SENSATION
1800 A 2 KLASICA LIGHT
1800 A 3 KNIGHT DREAM CAS
1800 A 4 HYPNOTIST

1800 A 5 MISTERIS

1800 A 6 LYRAS

Il vaziavimas,

Auto Startas 4 mety zirgai

1800 A 1 LIGHT STAR
1800 A 2 JOLLY GIRL ED
1800 A 3 MODERNA

1800 A 4 VENERA

Il vaziavimas,

Auto Startas B reitingas

1800 A 1 CIRVAS

1800 A 2 MIRAZAS

1800 A 3 GALATEJA

1800 A 4 NEXT TO WURST
1800 A 5 LARRIGAN

1800 A 6 ECK BOY

IV vaziavimas,

AutoStartas C reitingas

1800 A 1 POWERBYDREAM
1800 A 2 CIANGAS

1800 A 3 GVAZDIKAS

1800 A 4 DEADLAIN

1800 A 5 MAIBAH

1800 A 6 KING CASS

01.24.00/ 1000m
LT READY CASS
GLADIATORIUS

Kvalifikacinis vaziavimas - suauge zirgai
2000 V 1
2000 V 2

Pinigai

960
430
800
330
1950
795

950
190
390
160

230
280
230
160
150
240

90
140
60
60
140
60

280

2025.02.01
12:00

Vadeliotojas

12:10

Egidijus Gudonis
Irmantas Gramackas
Alvydas Banénas
Ernestas JuSkauskas
Rytis Lepeska
Renata Pazisiené

12:40

Stasys Kerys
Egidijus Gudonis
Rytis Lepeska
Ernestas JuSkauskas

13:10

Gedvilé Vinslauskaité
Diana JarmalaviCiené
Monika Vinskuté
Gintaras Radzevicius
Jevgenia Prassolova
Egidijus Gudonis

13:40

Antanas JuSkénas
Stasys Kérys
Jevgenia Prassolova
Juozas Kvaksys
Egidijus Gudonis
Saulius Mikulevicius

14:10
Alvydas Banénas
Edvardas Vinskus

Savininkas

Raudonas fonas - balti skaiciai
Virginijus Vaidotas

Rytis Lepeska

Ardnas Cicénas

Ernestas JuSkauskas

Rytis Lepeska

Renata Pazisiené

Zalias fonas - balti skaiciai
Nerijus Simanynas

Darius Vaidotas

Eglé Lepeskiené

Irmantas Gramackas

Mélynas fonas - balti skaiciai
Gedvilé Vinslauskaité

Juozas Kvaksys

Monika Vinskuté

Gintaras Radzevicius

Dainius Perednikas

Egidijus Gudonis

Geltonas fonas - balti skaiciai
UAB Lietuvos Zirgynas

Joana Kéryté

Monika Vinskute

Dalius Rozé

E. Gudonis, V.Vaidotas, D.Vaidotas
Donatas Kulbauskas

Pilkas fonas - balti skai¢iai
Arilinas Cicénas
Monika Vinskuté



